

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

Lcto:121/2019 **Data:**24/01/2019 **Req:**140 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		1,000		19,87779

Lcto:400/2019 **Data:**31/01/2019 **Req:**284 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	4,000	4,55000	18,20000
		4,000		18,20000

Lcto:612/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**372 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	2,000	19,50000	39,00000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	1,000	1,60000	1,60000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	1,000	5,69000	5,69000
444038636 - GRAMPO TRILHO EM METAL	CX	2,000	7,27318	14,54635
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	1,000	1,30000	1,30000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	1,000	0,59321	0,59321
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
		22,000		75,71502
Qtde Movimentos: 3	Total Geral:	27,000		113,79281